

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz  
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz  
Registro de Preços Eletrônico - 016/2021

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ANTENA OFICIAL PARA REDE DE VÔLEI
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,30
Valor Final:	55,00
Valor Total:	275,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	ANTENA
Item:	0002
Descrição:	APITO MODELO PROFISSIONAL, PARA PESSOAS QUE DURANTE QUALQUER ATIVIDADE NECESSITEM DE UM SOM POTENTE E DIFERENCIADO. FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE. AMPLITUDE SONORA: 90 DECIBÉIS, 2 CÂMARAS E SEM PARTES REMOVÍVEIS *POTÊNCIA SONORA: 90DB
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,60
Valor Final:	6,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	APITO
Item:	0003
Descrição:	BANDEIRA DE ÁRBITRO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	135,30
Valor Final:	34,00
Valor Total:	102,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	BANDEIRA
Item:	0004
Descrição:	BOLA DE FUTSAL MAX 1000 X CBFS, ESTRUTURA PRODUZIDA EM GOMOS SEM COSTURA DE POLIURETANO, TECNOLOGIA FIFA APPROVED CÁPSULA SIS, TERMOTEC, PESO 300 – 330g, CIRCUNFERÊNCIA 62 -64cm
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	342,30
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	BOLA
Item:	0005
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, Nº04, INFANTIL.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,97
Valor Final:	25,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	BOLA
Item:	0006
Descrição:	BOLA DE FUTSAL MAX 100 LX, ESTRUTURA PRODUZIDA EM GOMOS SEM COSTURA DE POLIURETANO, PESO 400 – 440g, CIRCUNFERÊNCIA 62 – 64cm

Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	194,63
Valor Final:	24,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	BOLA
Item:	0007
Descrição:	BOLA DE FUTSAL MAX 200 IX, ESTRUTURA PRODUZIDA EM GOMOS SEM COSTURA DE POLIURETANO, PESO 360 – 380g, CIRCUNFERÊNCIA 60 – 62cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	202,30
Valor Final:	25,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	BOLA
Item:	0008
Descrição:	BOLA DE VÔLEI V330W, PESO 260 – 280g, CIRCUNFERÊNCIA 65 – 67g, MATERIAL SINTÉTICO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	476,67
Valor Final:	24,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	bola
Item:	0009
Descrição:	BOLA FUTEBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 410-450G CIRCUNFERÊNCIA 68-70 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ COSTURA , MODELO OFICIAL
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,30
Valor Final:	35,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:24:39
Adjudicado por:	FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	BOLA
Item:	0010
Descrição:	BOLA FUT-VOLEI, MATERIAL PU ULTRA-100%, PESO CHEIA 485-486G CIRCUNFERÊNCIA 68-69 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ COSTURA , MODELO OFICIAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	235,63
Valor Final:	55,00
Valor Total:	550,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:24:39
Adjudicado por:	FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	BOLA
Item:	0011
Descrição:	BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 325 A 400, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MIOLO LUBRIFICADO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 54 A 56, MODELO MIRIM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	251,97
Valor Final:	25,50
Valor Total:	255,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	BOLA
Item:	0012
Descrição:	BOLA OFICIAL PARA BASQUETE, BORRECHA, AD.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	82,27
Valor Final:	27,00
Valor Total:	135,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	BOLA
Item:	0013
Descrição:	BOLA PARA FUTEBOL DE AREIA - CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 67 - 69 CM, PESO APROXIMADO: 420 - 440 G - MARCA SIMILAR A PENALTY
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,63
Valor Final:	26,50
Valor Total:	132,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	BOLA
Item:	0014
Descrição:	BOLA VOLEIBOL, MG 5.500 MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67, PU CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VULCANIZADA/MIOLO SUBSTITUÍVEL/CHANCELA DA RESPE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,63
Valor Final:	33,00
Valor Total:	495,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	BOLA
Item:	0015
Descrição:	BOMBA SAC - indicado para jogo - TUBO: POLICARBONATO. HASTE: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDLE: POLIPROPILENO, FECHOS: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,97
Valor Final:	16,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:24:56
Adjudicado por:	FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	BOMBA
Item:	0016
Descrição:	CAIXA TÉRMICA, NOME CAIXA TERMICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE: 34 LITROS- 40 LITROS P/ TRANSPORTAR ALIMENTOS.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,63
Valor Final:	144,50
Valor Total:	867,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	CAIXA TERMICA
Item:	0017
Descrição:	CARTÃO, NOME CARTÃO (VERMELHO) - Composição: PVC, Dimensões Aproximadas: 7,5x10,5 cm.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,27
Valor Final:	4,20
Valor Total:	42,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	CARTAO
Item:	0018
Descrição:	CARTÃO, NOME CARTÃO (AMARELO) - Composição: PVC, Dimensões Aproximadas: 7,5x10,5 cm.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,27
Valor Final:	4,10

Valor Total:	41,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	CARTAO
Item:	0019
Descrição:	COLETE, MATERIAL POLIÉSTER, MODELO DUPLA FACE, COR AMARELO INTERNO E AZUL SELESTE, TAMANHO G, USO ESPORTIVO NUMERADO.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,27
Valor Final:	14,50
Valor Total:	1.015,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	COLETE
Item:	0020
Descrição:	COLETE, MATERIAL POLIÉSTER, MODELO DUPLA FACE, COR AMARELO INTERNO E AZUL SELESTE, TAMANHO M, USO ESPORTIVO NUMERADO.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,27
Valor Final:	14,00
Valor Total:	980,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	COLETE
Item:	0022
Descrição:	CONES MATERIAL SILICONE - CONE AGILIDADE 24CM - FUNCIONAL FLEXÍVEL - CORES PARA MARCAÇÃO. TREINAMENTO DE CIRCUITO, FUNCIONAL E ESPORTES EM GERAL. TAMANHO: 24CM CORES: VARIADAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,63
Valor Final:	6,20
Valor Total:	248,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MEDEIROS FERNANDES ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (36.342.832/0001-33)
Modelo:	modelo profissional,garantia de 6 meses
Item:	0023
Descrição:	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO EM NYLON, NA COR BRANCA. FIOS DE 04MM. MEDIDAS DE 7,50 METROS DE LARGURA X 2,50 METROS DE ALTURA X 1,00 METROS DE RECUO SUPERIOR X 2,00 METROS DE RECUO INFERIOR.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	505,30
Valor Final:	211,00
Valor Total:	2.110,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	REDE NYLYON
Item:	0024
Descrição:	CRONÔMETRO, MATERIAL CARÇAÇA PLÁSTICO ABS, TIPO BOLSO, TIPO MOSTRADOR DIGITAL, FUNCIONAMENTO PILHA ALCALINA AAA, TENSÃO 1,50, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 ENTRADAS PARA LEITURA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,97
Valor Final:	46,50
Valor Total:	232,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MEDEIROS FERNANDES ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (36.342.832/0001-33)
Modelo:	modelo profissional,garantia de 6 meses
Item:	0025
Descrição:	FITA MARCAÇÃO QUADRA, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 16, LARGURA 8, APLICAÇÃO VÔLEI DE PRAIA.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,97
Valor Final:	116,00
Valor Total:	464,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20

Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	FITAMARCAÇÃO
Item:	0027
Descrição:	KIT COM 10 UNIDADES DE AGULHAS PARA ENCHER BOLAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,63
Valor Final:	14,00
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	BMX
Item:	0028
Descrição:	KIT TATAME COM 9 PEÇAS UNISSEX, LINHA SUPER PREMIUM, ESPESSURA 40mm, ÁREA TOTAL 9,1m².
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.399,97
Valor Final:	1.118,00
Valor Total:	7.826,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	TATAME
Item:	0029
Descrição:	PLACAR DE MESA EM PVC
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	293,30
Valor Final:	274,00
Valor Total:	822,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	MEDEIROS FERNANDES ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (36.342.832/0001-33)
Modelo:	modelo profissional,garantia de 6 meses
Item:	0030
Descrição:	PRATO DEMARCATÓRIO - PLÁSTICO MEDIDAS: ALTURA: 4 CM DIÂMETRO DA BASE: 19 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,27
Valor Final:	3,40
Valor Total:	102,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	PRATO
Item:	0031
Descrição:	REDE DE PROTEÇÃO (SEDA) NA MALHA 12X12 NO FIO DE 2,5mm, MEDIDA 20 X 4,50
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	895,00
Valor Final:	495,00
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	rede de protecao
Item:	0032
Descrição:	REDE DE PROTEÇÃO (SEDA) NA MALHA 12X12 NO FIO DE 2,5mm, MEDIDA 22 X 4,00
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	875,00
Valor Final:	485,00
Valor Total:	970,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	REDE DEPROTECAO
Item:	0033
Descrição:	REDE DE PROTEÇÃO (SEDA) NA MALHA 12X12 NO FIO DE 2,5mm, MEDIDA 32 X 4,00

Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.279,00
Valor Final:	714,00
Valor Total:	1.428,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	REDE DEPROTENÇÃO
Item:	0034
Descrição:	REDE DE PROTEÇÃO (SEDA) NA MALHA 12X12 NO FIO DE 2,5mm, MEDIDA 35 X 3,80
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.328,67
Valor Final:	739,00
Valor Total:	1.478,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	REDE DEPROTENÇÃO
Item:	0035
Descrição:	REDE PARA FUTSAL, MATERIAL FIOS 03 SEDA, MATERIAL REFORÇO BORDA LONA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÁILON 13X13 CM, MEDIDAS: 3,10 X 2 X1 M, AJUSTE, MODELO OFICIAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	294,63
Valor Final:	66,00
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	REDE
Item:	0036
Descrição:	REDE FUTEBOL DE CAMPO, MATERIAL NÁILON, COR BRANCA, FIOS 04 APLICAÇÃO - MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	533,30
Valor Final:	131,00
Valor Total:	1.310,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	REDE
Item:	0037
Descrição:	REDE DE VOLEI, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OFICIAL, 4 LONAS SINTÉTICAS 5CM, ARGOLAS, FIO 2MM
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,63
Valor Final:	84,00
Valor Total:	504,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	REDE
Item:	0038
Descrição:	REDE PARA BASQUETE CHUÁ FIO 4MM
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,60
Valor Final:	35,90
Valor Total:	215,40
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa:	PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI (05.700.700/0001-02)
Modelo:	MAGNUM
Item:	0039
Descrição:	TRENA, MATERIAL POLIÉSTER, LARGURA LÂMINA 10, COMPRIMENTO 50, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTOJO ANATÔMICO COM MANIVELA DOBRÁVEL.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	114,97
Valor Final:	48,00
Valor Total:	96,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	TRENA
Item:	0040
Descrição:	MEDALHA, MATERIAL METAL, COR DOURADA, DIÂMETRO 50, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO E COMPETIÇÃO DESPORTIVA COM FITA AZUL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	1,70
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	MEDALHAR
Item:	0041
Descrição:	MEDALHA, MATERIAL METAL, COR PRATA, DIÂMETRO 50, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO E COMPETIÇÃO DESPORTIVA COM FITA AZUL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	1,50
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	MEDALHAR
Item:	0042
Descrição:	MEDALHA, MATERIAL METAL, COR PRATA, DIÂMETRO 55, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA AZUL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	1,50
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	MEDALHAR
Item:	0043
Descrição:	MEDALHA, MATERIAL METAL, COR DOURADA, DIÂMETRO 55, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA AZUL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	1,50
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)
Modelo:	MEDALHAR
Item:	0044
Descrição:	MEDALHA, MATERIAL METAL, COR BRONZE, DIÂMETRO 50, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO E COMPETIÇÃO DESPORTIVA COM FITA AZUL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,90
Valor Total:	1.380,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 14:23:20
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	K.S. Artigos Esportivos Eireli (19.444.651/0001-07)
Modelo:	Premiação
Item:	0045
Descrição:	MEDALHA, MATERIAL METAL, COR BRONZE, DIÂMETRO 55, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA AZUL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00

Valor Final: 1,50  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:23:20  
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA  
Nome da Empresa: JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)  
Modelo: MEDALHAR

---

Item: 0046  
Descrição: TAÇA PREMIAÇÃO ARTILHEIRO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 114,97  
Valor Final: 22,00  
Valor Total: 220,00  
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:23:20  
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA  
Nome da Empresa: JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)  
Modelo: TROFEU

---

Item: 0047  
Descrição: TAÇA PREMIAÇÃO DE MELHOR GOLEIRO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 114,97  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 200,00  
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:23:20  
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA  
Nome da Empresa: JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)  
Modelo: TROFEU

---

Item: 0048  
Descrição: TROFÉU, MATERIAL POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL METALIZADOS À VÁCUO, MATERIAL BASE MADEIRA, ALTURA 120, COR DOURADA, FORMATO DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 599,63  
Valor Final: 239,00  
Valor Total: 2.390,00  
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:23:20  
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA  
Nome da Empresa: JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)  
Modelo: TROFEU

---

Item: 0049  
Descrição: TROFÉU, MATERIAL POLIESTIRENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL METALIZADOS À VÁCUO, MATERIAL BASE MADEIRA, ALTURA 106, COR BRONZE, FORMATO DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 591,00  
Valor Final: 209,00  
Valor Total: 2.090,00  
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:23:20  
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA  
Nome da Empresa: JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)  
Modelo: TROFEU

---

Item: 0050  
Descrição: TROFÉU, MATERIAL POLIESTIRENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL METALIZADOS À VÁCUO, MATERIAL BASE POLIPROPILENO, ALTURA 51, COR PRATEADA, FORMATO DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 344,67  
Valor Final: 109,00  
Valor Total: 1.090,00  
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:23:20  
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA  
Nome da Empresa: MEDEIROS FERNANDES ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (36.342.832/0001-33)  
Modelo: modelo profissional, garantia de 6 meses

---

Item: 0051  
Descrição: TROFÉU, MATERIAL POLIESTIRENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL METALIZADOS À VÁCUO, MATERIAL BASE POLIPROPILENO, ALTURA 39, COR PRATEADA, FORMATO DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 290,67  
Valor Final: 67,00  
Valor Total: 670,00  
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:23:20  
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA  
Nome da Empresa: JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)  
Modelo: TROFEU

---

Item: 0052  
Descrição: TROFÉU, MATERIAL POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL METALIZADOS À VÁCUO, MATERIAL BASE POLIPROPILENO, ALTURA 40, COR FUMÉ, FORMATO DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 184,67  
Valor Final: 50,00  
Valor Total: 500,00  
Adjudicado em: 20/07/2021 - 14:23:20  
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA  
Nome da Empresa: JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 (34.830.602/0001-98)  
Modelo: TROFEU

---

---

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Pregoeiro

---

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Autoridade Competente